[bookmark: _Toc191466049][bookmark: _Toc192062698][bookmark: _Toc192391660][bookmark: _Toc192556784][bookmark: _Toc194502844]様式第28号（第24条関係）
	第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　様

実施機関　　　　　　　　　　印

情報公開及び個人情報保護審査会諮問通知書

　個人情報の開示（訂正等）請求の決定に対する審査請求について、次のとおり盛岡北部行政事務組合情報公開・個人情報保護審査会に諮問したので、盛岡北部行政事務組合個人情報保護条例第36条の規定により通知します。

	開示（訂正等）請求に係る個人情報の名称又は内容

	開示（訂正等）請求に係る決定内容

	異議申立日
	　　　　　　年　　月　　日

	諮問をした日
	　　　　　　年　　月　　日

	担当係
	　　　係　電話番号　　（　　）
	請求番号

	備考